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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNIVERSIDADES

8968 Resolucién de 22 de julio de 2020, de la Universidad Carlos Il de Madrid, por
la que se nombran Profesores Titulares de Universidad.

En uso de las atribuciones conferidas por el articulo 65 de la Ley Organica 6/2001,
de 21 de diciembre, de Universidades, y demas disposiciones concordantes, y de
conformidad con las propuestas formuladas por las Comisiones constituidas para juzgar
los concursos convocados por Resolucién de esta Universidad de 11 de febrero de 2020
(BOE de 21 de febrero y BOCM de 28 de febrero), para la provision de plazas de los
Cuerpos Docentes Universitarios, he resuelto efectuar los nombramientos que se
relacionan en el Anexo.

Contra la presente Resolucion, que pone fin a la via administrativa cabe interponer
recurso potestativo de reposicion ante el Rector, en el plazo de un mes desde el dia
siguiente a la publicacion de esta Resolucion, de conformidad con lo dispuesto en la
Secciéon 3.2 del Capitulo Il del Titulo V de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas; o bien, recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Madrid,
en el plazo de dos meses desde el dia siguiente a la publicacién de esta Resolucién, de
conformidad con lo dispuesto en el articulo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa.

Getafe, 22 de julio de 2020.—El Rector, Juan Romo Urroz.

ANEXO
Universidad Carlos lll de Madrid

Nombramientos funcionarios cuerpos docentes universitarios

OEP Convocatoria Identificador DNI Nombre y apellidos Cuerpo (¥) Area Departamento

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

01/20 DF000813 ***2968** Marta Garcia Diez. TU Biologia Celular.

01/20 DF000814 ***5917** Diego Velasco Bayén. TU Materiales e Ingenieria

01/20 DF000815 ***3332** Jorge Ripoll Lorenzo. TU Radiologia y Medicina Fisica.

01/20 DF000830  ***4953** TU

01/20 DF000832 ****7339* Andrea Bellucci. TU

01/20

Aeroespacial.
Ciencia e Ingenieria de
B Aeroespacial.
Metalurgica. P

Aeroespacial.

01/20 DF000827 ***6928** Susana Briz Pacheco. TU Fisica Aplicada. Fisica.

Fuensanta Medina Ciencia de la Computacion e -
) . ) g Informatica.
Dominguez. Inteligencia Artificial.

Ciencia de la Computacion e

Inteligencia Artifcial. Informaica.

José Antonio Iglesias U Ciencia de la Computacién e

DF000833 5480 Martinez. Inteligencia Artificial.

Informatica.

Bioingenieria e Ingenieria

Bioingenieria e Ingenieria

Bioingenieria e Ingenieria
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OEP Convocatoria Identificador

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

01/20

01/20

01/20

01/20

01/20

01/20

01/20

01/20

DF000834

DF000835

DF000836

DF000837

DF000839

DF000840

DF000841

DF000842

DNI

***0643**

***1 51 6**

***21 20**

***8497**

****4496*

***1 01 g**

***8337**

***61 1 9**

Nombre y apellidos
David Martin Gomez.

José Carlos Castillo
Montoya.

Alvaro Castro Gonzalez.

Juan Carlos Gonzalez
Victores.

Wilfried Romain Stefan
Coenen.

Luis Miguel Garcia
Gutiérrez.

Jesus Gomez
Hernandez.

Fernando Hernandez
Jiménez.

Cuerpo (¥)

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

TU

(*) Cuerpo. — TU: Profesores Titulares de Universidad.
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Area

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Mecanica de Fluidos.

Maquinas y Motores Térmicos.

Méquinas y Motores Térmicos.

Méaquinas y Motores Térmicos.

Departamento

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria de Sistemas y
Automatica.

Ingenieria Térmica y de
Fluidos.

Ingenieria Térmica y de
Fluidos.

Ingenieria Térmica y de
Fluidos.

Ingenieria Térmica y de
Fluidos.
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